ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 116 - GM/ĐUK

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 25 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI
-----

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Giải

bóng chuyền đệm nam chào mừng kỷ niệm 75 năm ngày truyền thống Ngành

Kiểm tra Đảng (16/10/1948 - 16/10/2023).

* Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy.

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

- Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh.

- Đại diện Ban giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh.

- Thành viên Ban Tổ chức giải theo Quyết định số 581-QĐ/ĐUK, ngày

30/8/2023 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối.

- Đồng chí trưởng, phó các Khối tổ chức cơ sở đảng.

- Các nhà tài trợ giải.

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài PT - TH tỉnh đến dự và đưa tin.

* Thời gian: Ngày 30/9/2023 (thứ 7).

 - Khai mạc: Từ 7
h
30 phút,

 - Trận chung kết, bế mạc, trao giải: Từ 15h30 phút.

* Địa điểm: Trung tâm huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao tỉnh Hà Tĩnh.

 (Ngõ 05, đường Nguyễn Biểu, phường Nam Hà, thành phố Hà Tĩnh).

Đề nghị: Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp thông báo cho cán

bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động biết, tham gia cổ vũ,

động viên góp phần thành công của giải.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- UBKT Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Trọng Vân

		nguyentrongvan@hatinh.dcs.vn
	2023-09-26T16:08:52+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-09-26T17:14:39+0700